
                                          ２０２０年３月５日 

お客様各位    

                                         RIZAP株式会社 

 

新型コロナウイルスに伴うご利用有効期限延長のお知らせ  

 

日頃より RIZAPのサービスをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルス感染症の動向に鑑みて、ご契約の有効期限が残ってい

る会員様及び、新規でご契約を予定されているお客様のご契約コースにつきまして、ご

希望のお客様全員に、１ヵ月間の利用有効期限延長を実施いたします。 

ご希望のお客様は、店舗へお問合せいただきますよう御願い申し上げます。 

 

 

RIZAP 株式会社では、引き続き、お客様と従業員の健康と安全確保を最優先に店舗

内外への感染被害抑止といたしまして、セッション毎の消毒・清掃・換気、咳エチケット、

スタッフの体調管理の徹底等、各種対策を講じて参ります。ご来店のお客様にも、手洗

いうがいの徹底をお願いするとともに、体調不良時のご利用をお控えいただくなど、ご不

便をおかけしておりますが、引き続きご理解賜りますよう、どうぞよろしくお願いいたしま

す。 

 

対象サービス：RIZAPボディメイク（WOMAN）、RIZAP GOLF、RIZAP ENGLISH、 

RIZAP COOK、RIZAP KIDS、Quolive（クオリブ） 

 

  有効期限延長・受付対象期間：２０２０年３月３１日迄（※２０２０年３月５日時点） 

 

※詳しくはご利用の各店舗、スタッフへお問合せください。 

 

全世界がこの新型ウイルスの脅威から解放され、健やかな社会生活を取り戻すことが

できますよう祈念しております。 


